

Information från Fältassistenterna

Februari - April



I förgående brev skrev vi bland annat om att hemmafester är förekommande bland våra unga. I detta brev fördjupar vi oss kring vart dessa fester kan äga rum, hur läget är på Söder just nu, tendenser som oroar. Vi informerar om flera mötesplatser för ungdomar, hur man söker sommarjobb och också kring forum för dig som är vuxen som har en tonåring i din närhet.

Aktuellt på söder

Varje vecka är vi runt på skolor, fritidsgårdar, utomhus mm. Vi träffar många härliga ungdomar och har möjlighet att ha olika samtal med dem kring livet som tonåring. Oftast får vi höra roliga saker men det förekommer även att vi får vetskap om händelser/trender som gör oss lite bekymrade.

Något som vi hör och märker av just nu som oroar oss är att ungdomar, på Söder, (i åldern 11 och uppåt) slänger in smällare i allmänna lokaler så som på skola, fritidsgård mm. Eldar i papperskorgar, "bötfällor" andra unga, "lånar/provar" ex. någons jacka för att sedan stjäla den.

Även om det generellt är få som hamnar i situationer som vi ovan nämner så ha gärna samtal hemma kring detta. Vet din ungdom något? Känner ungdomen någon som blivit utsatt eller utsätter? Vi jobbar aktivt tillsammans med olika samverkanspartners för att skapa trygghet för våra ungdomar och er hjälp betyder mycket. Vet ni något får ni gärna kontakta oss eller polisen.

Ungdomsfester i lägenhet/lokal – direkt efter skolan

Vi vill åter igen uppmärksamma er om att vi med jämna mellanrum får informationen om att ungdomar ordnar hemmafester alt får hyra lokaler via vårdnadshavare för sig och sina vänner (för ex filmkväll, kompishäng). I båda fallen kan ryktet om "föräldrafritt"/ "fest" spridas fort. Även om tanken är god så kan det då vara svårt för ungdomen som bjudit in vänner att säga nej när andra hör av sig eller står i

Södermalms Stadsdelsförvaltning

Vill du veta mer?

Kontakta Fältassistenterna
på 085081212100 eller
faltarnasodermalm@stockholm.se
www.stockholm.se

The Capital of Scandinavia

dörren och vill komma in. Det förekommer att sådana tillställningar spårar ur och det visar sig att det förekommit en hel del alkohol mm. Det finns även tillfällen där saker försvunnit i lägenheter och det kan då vara svårt att veta vem som faktiskt tagit dem.

Notis; En ungdomsfest behöver inte äga rum under "traditionella tider" utan kan ofta ske direkt efter skolan innan vårdnadshavare hunnit komma hem.

Aktiviteter för unga

Södermalm erbjuder mängder av mötesplatser för unga. Bland annat flertalet fritidsgårdar och hemgårdar. Sök gärna mer information på www.stockholm.se alt. hör av er till oss eller se information på vår facebook sida "Fältarna Söder".

Inför vårens lov kan även inspiration om aktiviteter hittas på ex. följande hemsidor:

Söderandan: <http://www.soderandan.se>

Lovely Days: <http://lovelydays.fryshuset.se>

Popkollo: <http://www.popkollo.se>

Dags att söka sommarjobb hos Stockholms Stad!

Är du mellan 16 och 19 år och folkbokförd i Stockholms stad? Då kan du mellan den 24/2-17/3 söka sommarjobb inom staden. Du behöver inte ha någon tidigare erfarenhet. Hör av dig till oss för mer information, eller kolla in www.stockholm.se/sommarjobb

Mötesplatser för dig som är nära anhörig till barn/ungdom

Grattis du har en tonåring!

Den 5 april är det dags för den uppskattade kvällen "*Grattis! – du har en tonåring*". Under kvällen har du möjlighet att lyssna på föreläsningar i ämnen som är aktuella bland ungdomarna. Mer information se www.soderandan.se

Älskade förbannade tonåring

"Älskade förbannade tonåring" är fyra träffar för alla föräldrar med barn mellan 12-17 år. Det är gruppträffar med fokus på att stärka er som föräldrar och det som fungerar i relationen till er tonåring.

Träffarna leds av utbildad fältassistent och preventionssamordnare.

Nästa grupp startar den 29 mars intresseanmälan görs till;

anna.e.olsson@stockholm.se

Läget hos oss fältare just nu

Det nya året har börjat spännande! Vår nya kollega Anneli har börjat och vi hälsar henne varmt välkommen till Söder. En av fältarna Annika kommer från februari att vara tjänstledig i ett år för att prova på annan tjänst. Det innebär att fältgruppen under våren kommer bestå av tre fältare till en början.

Fortsätt att höra av er med tips och info. Vi uppskattar även när ni hör av er med frågor. Vi ser fram emot det nya året. Tillsammans hjälps vi åt att göra Södermalm till ett tryggt och bra ställe för våra tonåringar.

Hälsningar / Fältassistenterna på Södermalm

Södermalms Stadsdelsförvaltning

Vill du veta mer?

Kontakta Fältassistenterna

på 085081212100 eller

faltarnasodermalm@stockholm.se

www.stockholm.se

The Capital of Scandinavia